

केन्द्रीय विद्यालय ब्रह्मपुर / KENDRIYA VIDYALAYA, BERHAMPUR (ODISHA) AMBAPUA, BERHAMPUR, Dist-GANJAM-760011; Telephone: 8763925100 Website: https://berhampur.kvs.ac.in, e mail: kvberhampur@kvberhampur.in



तात्कालिक साक्षात्कार / WALK-IN-INTERVIEW

केंद्रीय विद्यालय, ब्रह्मपुर में शैक्षणिक वर्ष 2021-22 एवं 2022-23 के लिए अंशकालिक संविदात्मक / दैनिक आवश्यकता के अधार पर स्नातकोत्तर, प्रशिक्षित स्नातक, प्राथमिक शिक्षकों तथा अन्य वर्ग शिक्षकों की पैनल तैयार करने के लिए निम्न दिए सूची के अनुसार केंद्रीय विद्यालय, ब्रह्मपुर के परिसर में तात्कालिक साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा। इस साक्षात्कार में शामिल होने वाले इच्छुक और योग्य आवेदक अपनी शैक्षणिक योग्यता प्रमाणपत्रों, मूल अंक प्रत्रक /प्रमाणपत्र (केवल सत्यापन के लिए)तथा पासपोर्ट आकार के फोटो तथा सभी प्रमाणपत्र की छायाप्रती के साथ आवेदन कर सकते हें | पंजीकरण साक्षात्कार के दिन प्रातः 8.30 बजे से प्रातः 10:00 बजे तक किया जाएगा।

A walk-in-interview will be held in the Kendriya Vidyalaya as per the schedule given below in order to prepare a panel of PGTs, TGTs, PRTs and all other Misc. Categories posts to be engaged on part time contractual /daily need basis in KV Berhampur for the session 2021-22 & 2022-23. Interested candidates fulfilling the qualification may appear for the interview with their original mark sheets, certificates and pass port size photographs and a set of photo copies of the same. Registration will be done on **the date of interview from 08:30 AM to 10:00 AM only.**

For details of qualification, bio data forms please refer to our Vidyalaya web site: www.berhampur.kvs.ac.in.

Date of Walk-in-	Name of the posts for which walk-in-	For Academic	Time of Registration
Interview	interview will be conducted	Session	
12/01/2022 (Wednesday)	PGT-English, TGT-English, PGT-Geography	2021-22 & 2022-23	08:30 AM to 10:00 AM
22/01/2022 (Saturday)	PGT- Hindi, History, Economics	2022-23	08:30 AM to 10:00 AM
	TGT- Hindi, Sanskrit, Social Studies, Odia		
	PRT, PRT-Music, Dance Coach, Counsellor		
29/01/2022 (Saturday)	PGT- Mathematics, Physics, Chemistry, Biology	2022-23	08:30 AM to 10:00 AM
	PGT - Computer Science, Computer Instructor		
	TGT- Math, Science		
	Doctor, Nurse, Games & Sports Coach		

NB: Candidates are advised to adhere all COVID-19 protocols.

PRINCIPAL, KV BERHAMPUR